CÂMARA MUNICIPAL DO

O
^BOM JARDIM>

CASA DESEUBARGADOR DIRCEU BQR6ES

3
U)

o PORTARIA N°. 037 / 2022

DE 10 DE OUTUBRO DE 2022.

O

o
O Presidente da Câmara Municipal do Bom Jardim, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições Legais,

Q.

RESOLVE:

AFASTAR o Sr. SEVERINO CÉLIO LOPES DE LIMA, RG 38.421.622-5

SSP-SP e CPF 010.013.334 -70, 1° Suplente do Partido Social Democrático

(PSD), do Mandato de Vereador, tendo em vista o RETORNO do Vereador-Eleito

pelo Partido social democrático (PSD) nas eleições de 2020, Sr. ADEILDO

BARBOSA DOS SANTOS, RG N° 5.337.918 SSP - PE, CPF 027.758.514-79 ,

a partir desta data.

Publique-se,

Leia-se,

Cumpra-se.

Bom Jardim, 10 de outubro de 2022.

Presidente

Rua Manoel Augusto s/n - Centro - Bom Jardim - PE | CEP: 55.730-000

e-mail: camara@camarabomjardim.pe.gov.br
CNPJ: 12.048.963/0001-44

Fone: (81) 3638-1246

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/63-20250725145235.pdf

assinado por: idU
ser 261